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RPS Säk

förhör

HEMLIG Se sidan 1

3

1986-05-14

för fyrkantig. Mannen

iakttog hade en rundare hakspets. sade beträffande den mörke man han identifierat som

att denne hade han iakttagit även den 3 april 1986 vid Odenplan ca kl 19.00 då han kört buss 53 mellan Kvarnholmen och Roslagstull. Vid det här tillfället var denne kortklippt och håret var eventuellt tonat ljusare.

påpekade att han vid kontakt med förhörsledaren skämtat om det hela då han framförde sina iakttagelser.

ringde med anledning av ett helt annat ärende.

uppmärksammade den mörke mannen då han körde in bussen till Odenplans hållplats, då han var huvudet högre än alla andra i den långa kön. Mannen stirrade hela tiden på

från sin plats i kön tills dess att han gått och satt sig i bussens mittsektion. I backspegeln kunde se att mannen iakttog honom från sin sittplats. Mannen går av vid Roslagstull och går mot Frejgatan. Han hade en rullande gång, gick svagt hjulbent, fötterna hade han något inåt.

tog även upp en händelse den 25 mars då han fotograferades av en kvinna på Slussen.

vilken tidigare hörts om detta, gjorde tillägget att han med stor sannolikhet kan fastslå att det är

som utförde fotograferingen. Detta med anledning av att han mötte henne i

lägenhet den 3 maj, och hon stämmer med minnesbild, förutom att hon klippt sig och färgat in slingor i håret.

frågade om hon nyligen klippt sig och det bekräftade hon.

har även frågat rent ut om det var

som fotograferade, men han förnekar detta. påpekade dock att

har visat honom en lapp med

telefonnummer samt anställningsnummer.

vet att 2 journalister säkt honom samt även 1 chaufför vid SL.

Vid ytterligare ett tillfälle den 31 mars mötte en mörk man vid

i samband med att han var ute och sprang en motionsrunda.

tyckte sig känna igen mannen men kunde inte placera honom, och han fann händelsen olustig.

Den 18 april körde

buss 43 och noterade då en kvinna vilken klev ombord vid Karlbergsvägen-Rörstrandsgatan. tror att det kan vara

med tanke på vad han kommit fram till rörande

fick intryck att kvinnan ifråga bodde i närheten av busshållplatsen. Kvinnan uppträdde helt lugnt och gav ett utåtriktat och trevligt intryck, vilket helt avviker från en iakttagelse av samma kvinna vid ett tidigare tillfälle.
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